（第4条関係） 館　長 受　付 公印承認

申請日

許可日

　  さいき文化センター館長　　様

次のとおり施設の使用を申請します。

住　　所

使用者名
(団体名)

代表者名 電話番号

担当者 連絡先

使用目的

施設使用料 延長料 附属設備使用料 減免額 合計
現金領収帳No

領収印

使用料
内訳

使用施設
及び

使用日時

使用施設 使用日 使用時間 備考

申請者

係　　　　　　員

さいき文化ホール施設等使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

使用に際しては、さいき文化センター設置及び管理条例並びにさいき文化ホール管理規則
を遵守します。